
UCHWAŁA Nr 2 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 21 listopada 2018 roku 

w sprawie ustalenia liczby wybieranych Wiceprzewodniczących 

Rady Miasta Konina. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się, że Rada Miasta Konina dokona wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady 

Miasta Konina. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 2 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 21 listopada 2018 roku 

w sprawie ustalenia liczby wybieranych Wiceprzewodniczących Rady Miasta 

Konina. 

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w art. 19 ust. 1 stanowi, że rada 

wybiera ze swojego grona od 1 do 3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym.  

Dlatego Rada Miasta Konina ustala liczbę wybieranych wiceprzewodniczących.  

W związku z powyższym należy podjąć niniejszą uchwałę.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 2 RADY MIASTA KONINA z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia liczby wybieranych Wiceprzewodniczących Rady Miasta Konina.
	§ 1.
	§ 2.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2 RADY MIASTA KONINA z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia liczby wybieranych Wiceprzewodniczących Rady Miasta Konina.

